
 

 

 

Beste leden en ouders, bij deze het eerste pxke van 2022. 

Aangezien iedereen met familie en vrienden aan het nagenieten is van het 

begin van’t nieuwe jaar, houden wij op 2 januari helaas geen Chiro. 

Maar de week erop zien we iedereen uiteraard zeer graag terug! 

 

Beste wensen en een zalig nieuwejaar!! 

Van jullie kapoenen, 

leiding Chiro Bethanie 

 



Ribbels in januari   

 

9 januari: 

Trek je legerkostuum al maar aan, want vandaag spelen we 

heel wat stoere leger spelletjes. Zijn jullie klaar om bij het 

leger te gaan werken? Dit zoeken we vandaag uit!  

Vergeet geen vieruurtje. Chiro van 14 – 17h.  

 

16 januari:  

Hebben jullie ook zoveel zin in een hele dag Chiro? Kom vandaag dan zeker!  

Vergeet geen lunch en vieruurtje. Chiro van 10 - 17h. 

 

23 januari: 

Vandaag komen de aspi’s een keertje leiding geven aan 

jullie. Zeker komen dus!  

Vergeet geen vieruurtje. Chiro van 14 – 17h. 

 

30 januari:   

Op de laatste dag van deze maand is het nog eens tijd om de klakkebuizen uit 

de kast te halen en daar een mega leuk spel mee te spelen.  

Vergeet zeker geen vieruurtje. Chiro van 14 -17h.  

 

Groetjes van jullie leiding,  

Mira, Lore, Jef en Eleni 😊  

 



Pxke mazzels Januari 

9 januari 14u-17u 

Vandaag is de eerste zondag van het jaar!! 

Vergeet zeker geen vieruurtje mee te 

nemen voor het nieuwe Chiro jaar!  

16 januari 10u-17u 

Het is deze zondag de 3de zondag van de 

maand en dat betekend natuurlijk dat we op tocht gaan! Vergeet 

zeker geen lunchpakket en vieruurtje mee te nemen! 

23 Januari 14-17u  

Deze zondag zal het er zeker hevig aan toegaan, vergeet zeker geen 

vieruurtje om op krachten te komen!! 

30 Januari 10u-17u  

Hopelijk zijn jullie goed in bordspelen want vandaag gaan we levende 

menserger je niet spelen! Vergeet zeker geen vieruurtje! 

 

Groetjes Gitte, Joris, Lars en Michiel 



Rakwi’s in Januari  
 

 

 

9 Januari: 

14u-17u 

Wil jij weten of je slimste 

van de Chiro bent, kom dan 

zeker naar de Chiro want 

vandaag gaan we quizzen. 

Vergeet ook zeker geen 

vieruurtje. 

2 Januari:  

Het is nog vakantie dus het is 

deze zondag geen Chiro. 

 

16 Januari: 

10u-17u 

Vandaag gaan we op 

kruistocht wil jij weten naar 

waar kom dan zeker, 

vergeet ook geen vieruurtje 

en middageten. 

23 Januari: 

14u-17u 

AArrggghh, denk jij dat jij 

een piraat kan zijn kom dan 

zeker want vandaag is het 

piraten dag, vergeet zeker je 

vieruur niet. 
30 Januari: 

14u-17u 

Ben jij de sterkste of de 

slimste, kom dat vandaag te 

weten want vandaag is het 

een tegen allen. En vergeet 

zeker geen vieruurtje.  



ZONDAG 2 JANUARI
Omdat velen het begin van het nieuwe jaar nog aan 
het vieren zijn is het vandaag helaas geen Chiro :(  
Hopelijk zien we jullie volgende week voor onze 

eerste activiteit in 2022! 

ZATERDAG 8 JANUARI
Wat is groen en skiet van de berg? Je raad het al, 

vanavond houden wij een super toffe nieuwjaarsquiz! 
Laat maar eens zien hoeveel weetjes jullie kennen en 

kom naar de Chiro van 19u tot 21u30.

Omdat wij graag een mega geweldig kamp 
willen, gaan we vandaag nog een keertje huis 

aan huis verkopen. Haal jullie mooiste glimlach 
dus maar boven! Chiro van 14u tot 17u. 

Vandaag maken we een gezellig avondwandelingetje. 
Kleed je dus warm genoeg aan en haast je naar de 

Chiro! Voor de laatste keer van 19u tot 21u30. 

Groetjes en een gelukkig nieuwjaar!!
Lies, Gijs, Toon & Katrijn

TITO’S IN JANUARI

ZONDAG 16 JANUARI

ZATERDAG 22 JANUARI

Vandaag spelen we mijnenveld met een twist. Ben jij 
ook zo benieuwd naar wat dit inhoudtt? Kom dan zeker 
naar de Chiro van 14u tot 17u! Vergeet geen 4uurtje ;)

ZONDAG 30 JANUARI



LIEFSTE KETI’S  

ALLEREERST EEN SUPER GELUKKIG NIEUWJAAR WOOOPWOOP! 

HOPELIJK HEBBEN JULLIE HARD GENOTEN VAN DE KERSTVAKANTIE 

HIERBIJ HET EERSTE PEXKE VAN HET NIEUWE 

JAAR😍😍😍 

 
 

9 JANUARI 

VANDAAG SPELEN WE HET GEEN IDEE SPEL! WIL JE WETEN WAT DIT 

BETEKENT? KOM DAN ZEKER NAAR DE CHIRO VAN 14U - 17U EN VERGEET GEEN 

VIERUURTJE. 

 

16 JANUARI 

VOOR VANDAAG HEB JE VEEL ENERGIE NODIG WANT 

WE GAAN HEVIGE SPELEN SPELEN!!! HET IS CHIRO VAN 

14U - 17U EN VERGEET GEEN VIERUURTJE. 

 

 

23 JANUARI  

VERGEET VANDAAG ZEKER NIET JE HERSENEN WANT 

WE GAAN QUIZZEN! HET IS CHIRO VAN 14U - 17U EN 

VERGEET JE VIERUURTJE EN INTELLIGENTIE NIET. 

 

 

 

30 JANUARI 

NEEM VANDAAG JE MOOIE GLIMLACH MEE 

WANT WE GAAN WEER CENTJES VERDIENEN 

EN VERKOPEN JOEPIEE! HET IS CHIRO VAN 

14U - 17U EN VERGEET JE VIERUURTJE NIET 

ENNNN JE ENTHOUSIASME! 



 Aspi’s in januari  
 
Ma how jos, een nief jaar begot. Wij hopen dat jullie goed gefeest en genoten hebben van de 
vakantie en dat jullie met veel zin terug naar de chiro willen komen!!!  
 
 

2 januari  
Hopelijk hebben jullie al een leuke eerste week vakantie gehad! Geniet gewoon rustig nog wat 

verder!!! Geen chiro dus      Baleeeeen  
 
 

9 januari  14h-17h 
Lies n'est pas là aujourd'hui parce qu'elle a des examens…..      (sorry als het fout is geschreven) 
Bonne change!!! (oké en tot hier het franse gedeelde)  
maar…… wij gaan vandaag iets gezellig doen. Dus pak maar al een fleece dekentje mee en 
kersenpitjes….. (we gaan ook al een beetje brainstormen over jullie eerste aspi zondag…. 
Spannend!!!!!) 
 
 

16 januari 14h-17H 
Vandaag is Lieseke er nog steeds niet….merde      Maar wel een special guest. Benieuwd wie??  
KOMEN DAN!!!!!  
 

23 januari 13-17H 
Vandaag is het aan ulle!!! Voor de eerste keer leiding geven!!! Pas op wij zijn streng hé…. 
(dus kom zeker al om 13h)  
 

28-30 januari 
 
WIEEEHOEEEEE YASSSS ons enige echt Aspi weekend!!!!!!  
Meer info hierover volgt nog…… 
 
Wazige, feestvierende groetjes L&F 

 



 
Leidingsploeg Chiro Bethanie 

Ribbels                                                                                                                                                                        ribbel@chirobethanie.be  
Jef Leyssens 
0491 71 86 16 
jef@chirobethanie.be  

Eleni Van Gils 
0471 12 96 80 
eleni@chirobethanie.be  

Mira Leyssens 
0472 02 65 59 
mira@chirobethanie.be  

Lore van Looy 
0499 84 37 54 
lore@chirobethnie.be  

 

Mazzels                                                                                                                                                                     mazzel@chirobethanie.be 

Lars Van’t Slot 
0493 68 97 66 
lars@chirobethanie.be  

Joris Pemen 
0472 65 17 98 
joris@chirobethanie.be  

Gitte Dockx 
0473 27 72 01 
gitte@chirobethanie.be  

Michiel Ost 
0492 84 10 08 
michiel@chirobethanie.be  

 

Rakwi’s                                                                                                                                                                                       rakwi@chirobethanie.be 

Robbe Symoens 
0468 25 94 03 
robbe@chirobethanie.be  

Loïc Swysen 
0471 49 60 03 
loïc@chirobethanie.be  

Kato Van Grimbergen 
04 68 50 96 69 
kato@chirobethanie.be  

Warre Tijsmans 
0472 79 52 76 
warre@chirobethanie.be  

Yenthe Milbouw 
0477 86 21 29 
yenthe@chirobethanie.be  

Tito’s                                                                                                                                                                                               tito@chirobethanie.be 

Katrijn Vermeesch 
(groepsleiding) 
0493 53 23 33 
katrijn@chirobethanie.be  

Gijs Peeters 
0494 68 89 45 
gijs@chirobethanie.be  

Toon Van Dyck 
0492 39 05 25 
toon@chirobethanie.be  

Lies Leyssens 
0478 61 97 22 
lies.l@chirobethanie.be  

 

Keti’s                                                                                                                                                                                               keti@chirobethanie.be 

Billie De Sterck 
(groepsleiding) 
0485894216 
billie@chirobethanie.be  

Ruben Verwerft 
0493 03 09 20 
ruben@chirobethanie.be  

Nelle De Clerck 
0492 85 72 74 
nelle@chirobethanie.be  

Rik Verberck 
0495 79 26 86 
rik@chirobethanie.be  

 

Aspi’s                                                                                                                                                                                             aspi@chirobethanie.be 

Flore Wemers 
0492 87 10 15 
flore@chirobethanie.be  

Lies Peeters 
0486 26 30 74 
lies.p@chirobethanie.be  

   

Vb’s                                                                                                                                                                                                    vb@chirobethanie.be 

Jan Ardies 
0496 69 54 48 
jan@chirobethanie.be 

Connie Van Ballaert 
0470 72 74 70 
connie@chirobethanie.be  
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